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JAZZKITARA
Sointupohjainen improvisointi 

Petri Krzywacki 

Uusi jazzkitaran harrastajille tarkoitettu materiaali keskittyy improvisaation kehittämi-
seen sointuäänien kautta. Perinteisesti improvisaatiota on opeteltu skaalojen avulla. 
Petri Krzywacki tuo kirjassaan esille menetelmän, jolla päästään jazzissa tärkeiden 
harmonisten sävelkulkujen harjoittamiseen helpommin ja nopeammin sointuäänien 
kautta. Yksi jazzissa improvisoimisen suurimmista haasteista on pystyä soittamaan 
tiensä liikkuvan harmonian läpi, säilyttäen samalla oma punainen lankansa soolossa. 
Jazzin ominaisella sävelkielellä improvisoimisen tavoitteena on soololinjojen harmo-
ninen yksiselitteisyys. Kirjassa keskitytään tähän tärkeään harjoitukseen useiden jazz-
standardien sointurakenteiden avulla. Oppikirjan kohderyhmänä ovat varttuneemmat 
oppilaat, teini-ikäisistä aina eläkeläisiin asti. Kirja soveltuu myös itsenäisesti harrasta-
ville, sillä useiden opinkappaleiden yhteydessä on linkki netistä löytyvälle virtuaali-
tunnille.

Teos on osa uutta kaiken ikäisille musiikin harrastajille tarkoitettua musiikkiopassarjaa. 
Sarjassa tähdätään improvisaatioon, joka tunnetusti tuo hyvin paljon iloa harrastajalleen. 
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AtlasArt Oy on suomalainen, vuonna 2006 perustettu 
kustannusosakeyhtiö, jonka päätoimialana ovat kirjojen, 
kartastojen, musiikkioppaiden ja sähköisten 
oppimateriaalien kustantaminen.
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"Petrin kirja tarjoilee jazzkitaroinnin 

ystävälle todella musikaalisen 
ja yksinkertaisen lähestymistavan 

improvisointiin. Kirja on käytännön-
läheinen ja täynnä loistavia ideoita 

vasta-alkajille ja pidemmälle ehtineille. 
Itse innostuin tästä samantien 

ja opin heti jotain uutta!"      
 -Teemu Viinikainen

netistä katsottavat videot tukevat omaehtoista harjoittelua



PETRI KRZYWACKI (s.1971) on suomalainen kitaristi, säveltäjä 
ja sovittaja. Hänen erikoisalueensa on jazz, mutta Krzywacki on 
työskennellyt laajalti myös muiden rytmimusiikin osa-alueiden 
parissa. Hänet tunnetaan jo kahden vuosikymmenen ajalta 
taitavana ja luovana muusikkona.

Kotimaisten yhtyeiden lisäksi Krzywackilla on myös useita 
kansainvälisiä yhteistyökumppaneita. Näistä voidaan mainita 
Antti Sarpila, Wade Mikkola, Ulf Johansson-Werre (SWE), Alan 
Matheson (CAN), Leroy Jones (USA), Juli Wood (USA) sekä Dan 
Barnett (AUS).

Krzywacki on levyttänyt kaksi CD:tä omalla nimellään, One Step 
Out (2007) sekä Open Source (2009). Jälkimmäisellä levyllä 
soittokumppaneina ovat amerikkalaiset huippumuusikot Hans 
Glawischnig (bass) ja Mark Ferber (drs). Levyt on saaneet paljon 
hyvää palautetta niin kriitikoilta kuin kuulijoiltakin.

"Petri Krzywacki swings and burns with clarity and a great tone 
...he's making music that goes straight for the sweet notes with 
an extremely high level of guitar craftsmanship.... check him 
out!" –Jonathan Kreisberg


